Domina de Cromwell habet etc. apud DRONFELD que valent etc. *x.li.*

Johannes Blount, chivaler, habet quandam annuitatem ex concessione domini regis pro termino vite sue percipiendam apud TUTBURY *lx.li.*

Idem Johannes habet quandam annuitatem ex concessione domini regis pro termino vite sue percipiendam per manus vicecomitis *xx.li.*

Johannes Bonyngton habet etc. que valent etc. *x.li.*

Idem Johannes habet quandam annuitatem ex concessione domini regis pro termino vite sue percipiendam apud TUTBURY *xx.li.*

Nicholaus Reresby habet etc. que valent etc. *x.mrc.*

Idem Nicholaus habet quandam annuitatem ex concessione domini regis pro termino vite sue percipiendam apud TUTBURY *xx.mrc.*

Johannes Hally habet quandam annuitatem ex concessione domini regis pro termino vite sue percipiendam in ALTO PECCO.

Et quantum homines et femine habent in aliis comitatibus prefatis commissionariis domini regis constare non potest.

## Debon.

A.D. 1412.

Inquisicio capta apud Exoniam in pleno comitatu ibidem tenta die Martis xxiiij<sup>o</sup>. die Marcii anno regni regis Henrici quarti post conquestum terciodecimo, coram Thoma Beaumont et sociis suis commissionariis domini regis ad de nominibus omnium et singulorum tam hominum quam feminarum infra eundem comitatum vel extra commorancium qui ad quoddam subsidium eidem domino regi in ultimo parlamento suo ex assensu dominorum spiritualium et temporalium tunc ibidem existencium juxta formam concessionis ejusdem subsidii rite fuerint contributuri et de vero valore possessionum eorundem hominum et feminarum baronibus de scaccario ipsius domini regis apud Westmonasterium ad certum diem in quibusdam literis domini regis patentibus eisdem commissionariis directis limitatum juxta vim formam et effectum literarum predictarum certificandum assignatis virtute literarum domini regis patencium predictarum prefatis commissionariis ut premittitur, directarum et huic inquisicioni una cum quadam cedula nomina dictorum hominum et feminarum in eadem inserata continenti annexarum, per sacramentum etc. Qui dicunt etc. quod sunt quidam diverse persone tam homines quam femine infra eundem comitatum commorantes et diversas possessiones infra eundem comitatum et quasdam extra habentes, quidam vero extra eundem comitatum commorantes et diversas possessiones infra eundem comitatum habentes quorum nomina cum valore possessionum eorundem sic infra comitatum existencium in quadam cedula presentibus annexa continentur, set de valore possessionum eorundem extra comitatum, ut premittitur, existencium plenius veritatem ad presens dicere ignorant.